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82 Z prac O środka Badaw czego A dwokatury Nr 4 (364)

bazie źród łow ej, rze te lności badaw czej i ob iektyw nego charakteru wniosków. Zas łu 
gą au tora  jes t śm ia łe  i kom pleksow e ujęcie tem atu, k tóry rozw iną ł z  dużą erudycją 
prawniczą.

dr Ryszard A. Stefański
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V Ogólnopolski Konkurs Krasomówczy Aplikantów Adwokackich

W  dniu 4  grudn ia  1987 r. w  W arszaw ie odbył się zorgan izow any przez O środek Ba
daw czy A dw oka tu ry V  O gólnopolski Konkurs K rasom ów czy A plikantów  Adw okac
kich.

W  K onkursie bra ło udzia ł dziesięciu fina lis tów  w yłonionych w  elim inacjach przepro
w adzonych przez O kręgow e Rady Adw okackie  w  W arszaw ie, W rocław iu, Poznaniu, 
K rakow ie i G dańsku.

Jury w  składzie : przew odniczący —  Prezes NRA adw .dr Kazim ierz Łojewski, człon
kow ie —  Krystyna M azur PW ST, doc.d r hab. Tadeusz Ereciński —  W ydzia ł Praw a i 
Adm inistracji Uniw ersyte tu W arszaw skiego, adw. W ito ld  Bayer —  przewodniczący 
Rady Naukow ej O BA, adw. H enryk P ieliński i adw. d r W iesław  Łukaw ski usta liło na
stępu jącą kole jność zw ycięzców  Konkursu:

I m ie jsce —  ap l.adw .Zb ign iew  Tetkow ski z  Izby w arszaw skie j
II m ie jsce —  ap l.adw .M iros ław  Kubicki z  Izby częstochow skie j

III m ie jsce —  ap l.adw .M acie j Loga z Izby poznańskie j.
Zdobyw cy trzech pierwszych m ie jsc otrzym ali nagrody pien iężne, przy czym  apl. 

adw. Z b ign iew  Tetkow ski o trzym ał ponadto nagrodę p ien iężną im .adw.W ito lda Baye- 
ra oraz nagrodę w  postaci m aszyny do pisania. W szyscy uczestn icy Konkursu o trzy
mali dyp lom y i kom ple t S łow nika B iograficznego A dw okatów  Polskich. Konkurs, który 
się odby ł z udzia łem  oko ło stu s łuchaczy, g łównie w yw odzących się ze środow iska 
ap likantów  adw okackich Izby warszawskie j, w zbudził żywe zainteresowanie.
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Konferencja historyczna w Klubie Adwokata w Krakowie

K om isja W spółpracy z O środkiem  Badaw czym  A dw okatu ry NRA przy O kręgowej 
Radzie A dw okackie j w  Krakow ie zorgan izow ała  12 grudn ia  1987 r. w  Klubie A dw oka
ta konferencję h is to ryczną z dw om a re fere tam i: adw. dra  S tefana K o s i ń s k i e g o  pt. 
„U kszta łtow an ie  s ię  k ie row nictw a po lskiego podziem ia po litycznego i wojskow ego w 
okresie okupac ji” o raz adw. dra Edw arda B r o ż k a  pt. „W k ład  adwokatów  w o jew ódz
tw a  tarnow skiego w  dzie ło  Polski w a lczące j w  la tach 19 3 9 -1 9 4 5 ” .

K onferencję zaga ił adw. d r Kazim ierz O strowski, p rzew odniczący Komisji. Przypo
m niał, że kon ferencja obecna jes t kontynuacją in ic ja tyw y OBA, zm ierzającej do


